
Pringles Original 40g
KNABBERGEBÄCK.

Produkt 518468

Nettofüllmenge 40 g

Erhältliche Einheiten DS, KA 12DS

Marke Pringles

Produktbeschreibung

A classic flavour for a classic crisp, Pringles Original Crisps are the iconic crisps certain to satisfy even the
most intense of cravings. These delectable crisps are perfect for any party or get together, or afternoon
snacks, or even a quick nibble in front of the TV at night. No matter when you enjoy Pringles Original Crisps
they will always stay fresh with our iconic resealable container. Pop, Play, Eat with Pringles Original Crisps.
*Please always check the label of the pack you receive as there may be differences from the information
you read on site due to stock changeover

Inhaltsstoffe

ZUTATEN: Kartoffelpüreepulver, Sonnenblumenöl, Maismehl, WEIZENMEHL,
Reismehl, Maltodextrin, Emulgator (E471), Rapsöl, Salz, Farbstoff (Annatto
Norbixin).Kann enthalten:Milch, Soja

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Milch

Allergenhinweise

Allergene Zutaten sind in Großbuchstaben hervorgehoben

Merkmale / Ernährungshinweise

Vegan
Halal
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Kühl und trocken lagern.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~2.203 kJ (528 kcal)

Kohlenhydrate ~ 54 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 0,9 Gramm

Ballaststoffe ~ 4,1 Gramm

Fett ~ 31 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 3 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 6,2 Gramm

Salz ~ 1 Gramm

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Knabbergebäck.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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